Открытое Акционерное Общество
«ЗАВОД им. В.А. ДЕГТЯРЕВА» Руководителю

601900, г. Ковров, Владимирская область,
ул. Труда, 4, тел/факс (49232) 9-16-77 предприятия

№45/202 от 05.12.2023г.

Завод им. В.А.Дегтярева информирует Вас о том, что мы начинаем
работу по заключению договоров по продаже вторсырья (бумажные отходы:
книги, газеты, журналы, архив, картон прессованный, офисная бумага) на
2024год.

В случае если Вы решите заключить с нами договорные отношения, то
прошу Вас прислать до 20.12.2023г. на адрес электронной почты
korotanov_ev@zid.ru свое предложение с условиями поставки и с
указание предварительной цены.

Начальник ВНР Е.В. Коротанов

mailto:korotanov_ev@zid.ru